

ZF STEERING GEAR (INDIA) LTD.

Regd. Office & Works :





August 03, 2021

BSE Limited,

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai- 400001

Subject: Compliance under Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the Listing Regulations).

Ref: BSE Scrip Code 505163

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to the provisions of Regulations 30 and 47 of the Listing Regulations, please find enclosed herewith copy of Newspaper Advertisements published on August 3, 2021, in Business Standard - (English, Mumbai & Pune edition) and Loksatta - (Marathi, Pune Edition) regarding 41st Annual General Meeting, e - Voting information, and intimation of Book Closure.

The said advertisements are also available on the website of the Company viz. http://www.zfindia.com/agm-egm.php.

You are requested to take the aforesaid disclosure on your record.

Thank You,

Yours Faithfully,

for ZF Steeking Gear (India) Limited

Satish Mehta Company Secretary

Business Standard PUNE | TUESDAY, 3 AUGUST 2021

the region of the same of the



ZF STEERING GEAR (INDIA) LIMITED

Regd. Off.: Gat No. 1242/44, Village Vadu Budruk, Tal. Shirur, Dist. Pune- 412 216. CIN: L29130PN1981PLC023734, Email Id: enquiry@zfindia.com, Website: www.zfindia.com, Tel: 020-67289900, Fax: 02137-305302

NOTICE OF 41ST ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that 41st Annual General Meeting (AGM) of the Members of ZF STEERING GEAR (INDIA) LIMITED will be held on Saturday, August 28, 2021 at 10.30 a.m. (IST) through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means (VC/ OAVM).

In accordance with the MCA Circulars dated January 13, 2021, read with Circulars dated April 8, 2020, April 13, 2020 and May 5, 2020 and SEBI Circular dated May 12, 2020 and January 15, 2021 (collectively referred to as 'Circulars'), the Notice of the AGM and the Annual Report 2020-21 have been sent only by electronic mode to those members whose email addresses are registered with the Company/ Registrars, or made available by the Depositories, as the case may be. The process of sending Notice of AGM and Annual Report has been completed on July 31, 2021.

NOTICE IS FURTHER given that pursuant to section 91 of the Act and regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the 'SEBI Listing Regulations'), the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from **Saturday, August 21, 2021 to Saturday, August 28, 2021, both days inclusive**.

Please note that the aforesaid documents are also available on the website of the Company at www.zfindia.com, stock exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and e-voting website of Central Depository Services (India) Limited ('CDSL') at www.evotingindia.com.Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing its members facility to exercise their right to vote at the AGM electronically on the business as set out in the Notice of the AGM through e-voting platform. The detailed procedure/instructions for e-voting are contained in the Notice of the AGM.

- a. The e-voting instructions form an integral part of the Notice of AGM which is also displayed at Company's website and at CDSL's e-voting website.
- b. E-voting rights of the members shall be in proportion to their shares in the equity capital of the Company as on the cut-off date i.e. August 20, 2021. Any person, who becomes member of the Company, after dispatch of Notice and holding shares as on the cut-off date, can exercise his voting rights through e-voting by following the procedure as specified in the Notice of AGM.
- c. The remote e-voting portal will be open from 9:00 am on August 25, 2021 and ends on August 27, 2021 at 5:00 pm. The remote e-voting will not be permitted beyond 5.00 pm on August 27, 2021 and the remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.
- d. Members of the Company, holding shares either in physical or in dematerialized form, as on the cut-off date, may cast their votes either electronically during the remote e-voting period or through e-voting system at the AGM. A member may participate in the AGM, even after exercising his right to vote, through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the AGM.
- e. The facility for voting, through e-voting system, shall be made available at the AGM and the members attending the AGM, who have not cast their votes by remote e-voting, shall be able to Vote at the AGM through e-voting system.
- f. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail of the facility of remote e-voting as well as e-voting during the AGM.

In case of any query or issue regarding e-voting or participation in the AGM, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com. All grievances connected with the facility for voting by electronic means and participation in the AGM through VC be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon 'Futurex, Mafatlal Mill Compound, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai 400 013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr. Nitin Kunder (022-2305 8738) or Mr. Rakesh Dalvi (022-2305 8542) or Mr. Mehboob Lakhani (022-2305 8543).

Pune August 02, 2021

For ZF Steering Gear (India) Ltd.
Satish Mehta
Company Secretary

www.loksatta.com पुणे, मंगळवार, ३ ऑगस्ट २०२१

ZE INDIA

झेडएफ स्टिअरिंग गिअर (इंडिया) लिमिटेड

रजि. ऑफिस ाट मं. १२४२/४४, वढ् बुद्धक, ता. शिकर, जि. पुणे – ४१२ २१६. CIN: L29130PN1981PLC023734, Email Id: enquiry@zfindia.com, Website: www.zfindia.com, टेलि.: Tel: 020-67289900, फॅक्स : 02137-305302

४९व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची नोटीस, बुक-क्लोजर आणि ई-व्होटिंग विषयी सूचना

सर्व संबंधितांना या सूचनेद्वारे कळविण्यात येते की, **झेड. एफ. स्टिअरिंग गिअर (इंडिया) लिमिटेड** या कंपनीच्या समासदांची ४१वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा **शनिवार, दिनांक २८ ऑगस्ट २०२१ रोजी सकाळी १०.३० (भारतीय प्रमाणवेळेनुसार)** वाजता व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग तसेच अन्य दृक-श्राव्य माध्यमाच्या (VC/OAVM) सहाय्याने, आयोजित करण्यात येत आहे.

एम.सी.ए. परिपत्रक दि. १३ जानेवारी २०२१ सह वाचले जाणारे दिनांक ८ एप्रिल २०२०, १३ एप्रिल २०२०, ५ में २०२० ची परिपत्रके व सेबी या संस्थेने दिनांक १२ मे २०२० व १५ जानेवारी २०२१ रोजी प्रसिद्ध केलेली परिपत्रके (ज्यांचा एकत्रित उल्लेख 'परिपत्रके' असा केला आहे) अशा सर्व परिपत्रकांच्या एकत्रित संदर्भांनुसार ४१व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची नोटीस आणि आर्थिक वर्ष २०२०–२१ चा वार्षिक अहवाल, इलेक्ट्रॉनिक दळणवळण साधनांच्या सहाय्याने, ज्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनीकडे/रजिस्ट्रारकडे नोंदिविलेले आहेत किंवा डिपॉजीटरीजकडून उपलब्ध झाले आहेत, अशा सर्व सभासदांना सदरहू वार्षिक सर्वसाधारण सभेची नोटीस आणि वार्षिक अहवाल पाठवण्याची प्रक्रिया दिनांक ३१ जुलै २०२१ रोजी पूर्ण करण्यात आली आहे.

कंपनी कायदा, २०१३ (द ॲक्ट) कलम ९१ आणि सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स, २०१५ मधील नियमन ४२ मधील तरतुदीनुसार (लिस्टिंग ऑब्लीगेशन्स ॲंड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस्) कंपनीचे समासद रजिस्टर आणि शेअर हस्तांतरण नोंद बुक, शनिवार दिनांक २१ ऑगस्ट २०२१ पासून शनिवार दिनांक २८ ऑगस्ट २०२१ (दोन्ही दिवसांसह) बंद राहतील, हे देखील या नोटीसद्वारे सूचित करण्यात येत आहे.

वरील दस्तावेज/कागदपत्रे कंपनीच्या संकेतस्थळावर www.zfindia.com तसेच स्टॉक एक्स्चेंज, म्हणजेच बी.एस.ई. लिमिटेड या संस्थेच्या संकेतस्थळावर www.bseindia.com आणि सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड ('CDSL') यांच्या ई-व्होटिंग वेबसाईट www.evotingindia.com या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहेत. कंपनी कायदा, २०१३ मधील कलम १०८ सह वाचल्या जाणा—या, कंपनी (मॅनेजमेंट अँड अँडिमिनिस्ट्रेशन) नियम २०१४ आणि सेबी रेग्युलेशन्स २०१५ मधील नियमन ४४ (लिस्टिंग ऑब्लीगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस्) च्या तरतुदीनुसार कंपनीतर्फ सभासदांना ई-व्होटिंग सुविधेअंतर्गत सभासदांना नोटीसमध्ये नमूद केलेल्या मुद्यांवरील ठरावांवर वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये मतदान करण्याचा हक इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे पुरविण्यात येत आहे. रिमोट ई-व्होटिंग/ई-व्होटिंग प्रक्रियेची व वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये सहभागी होण्याची तपशीलवार माहिती वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये दिलेली आहे.

- १. ई-व्होटिंगबाबत सूचना हा वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या नोटीसचा अविभाज्य भाग असून कंपनीच्या संकेतस्थळावर व सी.डी.एस.एल.
 च्या ई-व्होटिंग संकेतस्थळावर तो उपलब्ध आहे.
- 2. सभासदांचे ई-व्होटिंग अधिकार, कंपनीच्या समभाग भांडवलात सभासदांनी, दिनांक २० ऑगस्ट २०२१ या 'कट-ऑफ' तारखेपर्यंत, धारण केलेल्या समभागांच्या प्रमाणानुसार राहतील. नोटीस पाठविल्याच्या तारखेनंतर 'कट-ऑफ' तारखेअखेर कंपनीचे समभाग धारण करणारी कोणतीही सभासद व्यक्ति नोटीसमध्ये ई-व्होटिंग संदर्भात दिलेल्या प्रक्रियेचा अवलंब करून ई-व्होटिंग प्रक्रियेद्वारे आपला मतदानाचा हक बजावू शकेल.
- 3. 'रिमोट ई-व्होटिंग पोर्टल' **दिनांक २५ ऑगस्ट २०२१, सकाळी ९.०० वाजल्यापासून** ते **दिनांक २७ ऑगस्ट २०२१, सायंकाळी ५.०० वाजेपर्यंत** खुले राहील. दिनांक २७ ऑगस्ट २०२१ रोजी सायंकाळी ५.०० नंतर 'रिमोट ई-व्होटिंग' साठी अनुमती दिली जाणार नाही व त्यानंतर सी.डी.एस.एल. यांचेतर्फे 'रिमोट ई-व्होटिंग मोड्यूल' निकामी करण्यात येईल.
- ४. ज्या सभासदांकडे कंपनीचे समभाग 'कट-ऑफ' तारखेच्या अखेरीस प्रत्यक्ष स्वरूपात अथवा डिमॅट स्वरूपात आहेत, असे सभासद इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने रिमोट ई-व्होटिंग कालावधीत अथवा वार्षिक सर्वसाधारण सभेत ई-व्होटिंग प्रक्रियेद्वारे आपले मतदान करू शकतात. ई-व्होटिंग प्रक्रीयेद्वारे रिमोट ई-व्होटिंग पद्धतीने मतदान केल्यानंतरही कोणताही सभासद वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये सहमागी होवू शकतो, तथापि त्याला पुन्हा मतदान करता येणार नाही.
- ५. ज्यांनी रिमोट ई-व्होटिंग पद्धतीने मतदान केलेले नाही अशा सभासदांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये ई-व्होटिंग प्रणालीद्वारे मतदानाची सुविधा वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये उपलब्ध करून देण्यात येईल.
- ६. ज्या व्यक्तीचे नांव सभासद यादीमध्ये नोंदले गेले आहे किंवा 'बेनीफिशयल ओनर' म्हणून 'कट-ऑफ तारखेच्या अखेरीस' नोंदले गेले आहे असे सर्व सभासद वार्षिक सर्वसाधारण सभेत 'रिमोट ई-व्होटिंगसाठी' पात्र राहतील.
- ई-व्होटिंग संदर्भात किंवा वार्षिक सर्वसाधारण सभैमध्ये सहभागी होण्याबाबत काही शंका किंवा तक्रारी असतील तर सभासदांनी हेल्य संक्शनमध्ये 'नेहमी विचारले जाणारे प्रश्न' (FAQs) मध्ये आणि www.evotingindia.com या संकेतस्थळावर अथवा ई-व्होटिंग मार्गद्शिंका (मॅन्यूअल) मध्ये त्याबाबत खुलासा पहावा किंवा helpdesk.evotingcdsindia.com या पत्त्यावर ई-मेलद्वारे संपर्क करावा. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे ई-व्होटिंग संदर्भात आणि व्हिडीओ कॉन्फरंसिंगद्वारे वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सहभागी होण्याबाबत असणा-या सर्व तक्रारींचे निराकरण करण्यासाठी श्री. राकेश दळवी (मॅनेजर, सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड, ए-विंग २५वा मजला, मॅरिथॉन 'फ्युच्युरेक्स', मफतलाल मिल कम्पाउंड, एन. एम. जोशी मार्ग, मुंबई-४०००१३ यांचेशी संपर्क करावा किंवा helpdesk.evotingcdsindia.com यांचेशी ई-मेलद्वारे संपर्क करावा किंवा श्री. नितीन कुंदर (०२२-२३०५ ८७३८) किंवा श्री. राकेश दळवी (०२२-२३०५ ८५४२) किंवा श्री. मेहबूब लखानी (०२२-२३०५ ८५४३) यांचेशी संपर्क साधावा.

पुण ०२ ऑगस्ट, २०२१ झेंडएफ स्टिअरिंग गिअर (इंडिया) लि. करिता, सतीश मेहता कंपनी सचिव